СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

                18.06.2020 № /2020

Об участии депутатов в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и
приемку выполненных работ по
благоустройству территории Тверского района
города Москвы в 2020 году, а также
участии в контроле за ходом выполнения
указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Закрепить участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству территории Тверского района города Москвы в 2020 году, а также участие в контроле за ходом работ, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы и управу Тверского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального
округа Тверской                                                                                  Якубович Я.Б.

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
от 18.06.2020 № /2020

Закрепление участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству территории Тверского района города Москвы в 2020 году,
а также участия в контроле за ходом работ

	Адрес
	Основной депутат
	Резервный депутат

	[bookmark: _GoBack]Дмитровский пер., д.4 с.1; д.4 с.2
	Третьяков Д.А.
	Шинкаренко Н.Б.

	Дмитровский пер., д.2 с.1
	Третьяков Д.А.
	Шинкаренко Н.Б.

	Цветной бульвар, д.15 к.2
	Третьяков Д.А.
	Шинкаренко Н.Б.

	Столешников пер., д.9
	Третьяков Д.А.
	Шинкаренко Н.Б.

	Долгоруковская ул., д.29
	Хараидзе К.Г.
	Боженов А.Ю.

	Весковский пер., д.4; Долгоруковская ул., д.39/6
	Хараидзе К.Г.
	Боженов А.Ю.

	Лесная ул., д.8А
	Боженов А.Ю.
	Якубович Я.Б.

	Лесная ул., д.10-16
	Хараидзе К.Г.
	Востриков Д.В.

	Весковский пер., д.3 (межквартальный проезд)
	Хараидзе К.Г.
	Востриков Д.В.

	2-я Миусская ул., д.3-5
	Хараидзе К.Г.
	Востриков Д.В.

	2-я Миусская ул., д.9
	Хараидзе К.Г.
	Востриков Д.В.

	1-я Миусская ул., д.2
	Хараидзе К.Г.
	Востриков Д.В.

	1-я Миусская ул., д.2 с.1
	Хараидзе К.Г.
	Востриков Д.В.

	Чаянова ул., д.14
	Хараидзе К.Г.
	Боженов А.Ю.

	Миусский сквер
	Боженов А.Ю.
	Якубович Я.Б.

	Миусский сквер (детская площадка)
	Боженов А.Ю.
	Якубович Я.Б.

	Долгоруковская ул., д.5
	Востриков Д.В.
	Титов В.К.

	Краснопролетарская ул., д.9
	Востриков Д.В.
	Титов В.К.

	Квартал поэтов (Центр Есенина, Чернышевского пер., Достоевского пер., Селезневская ул., Новосущевская ул., дворовая территория: Достоевского пер., д.4 с.1; Достоевского ул., д.1/21 с.1, д.1/21 с.2)
	Востриков Д.В.
	Якубович Я.Б.

	Новолесная ул., д.18 к.2
	Якубович Я.Б.
	Купрова Е.В.

	Тихвинский пер., д.7А (детский сад)
	Якубович Я.Б.
	Купрова Е.В.

	Бутырский вал ул., д.52
	Якубович Я.Б.
	Купрова Е.В.

	Лесная ул., д.63/43
	Якубович Я.Б.
	Купрова Е.В.